
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

 СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

403448, х. Теркин,  Серафимовичский р-н., Волгоградская обл., тел/факс: (84464) 3 - 62- 25, e-mail: terkinschool@mail.ru 
ИНН 3427100901, КПП 342701001, ОКПО 46024112, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 14, ОКОПФ 72, ОКТМО 18650452, 

л/с 1327К373901,   р/с 40204810800000000025 в Отделении Волгоград г. Волгоград, БИК 041806001 

 

 

Приказ № 24 

от 27.03.2020 г. 

О переводе на дистанционную работу 

 

В связи с распространением в РФ коронавируса (COVID-19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести на дистанционную работу с 06.04.2020 до 30.04.2020 включительно 

педагогических работников МКОУ Теркинской СШ в количестве 11 человек. 

2. Перевести на дистанционную работу с 06.04.2020 до 30.04.2020 включительно 

следующих работников МКОУ Теркинской СШ: 

-Гертер В.В. – воспитателя группы ДОУ 

-Матушкину Е.А. – воспитателя группы ДОУ 

-Терентьеву Т.К. – Завхоза школы 

-Ермилова В.Е. – водителя школьного автобуса 

3. Сохранить за работникамидолжностные обязанности в полном объеме в 

соответствии с должностной инструкцией.  

4. Сохранить за работниками порядок начисления заработной платы в 

соответствии с трудовым договором. 

5. Заключить дополнительные соглашения к трудовому договору с 

перечисленными работниками в связи с переводом на дистанционный режим 

труда. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:terkinschool@mail.ru

